
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~5lt DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ELlSON FRANKLlN DE LIMA para exercer o cargo de
Assessor de Produção Gráfica, CL-03, na Seção de Produção Gráfica. (LP)

2 - EXONERAR GLEVES CAMPOS SILVA, matrícula nO 17.895, do
cargo de Assessor de Produção Gráfica, CL-03, da Seção de Produção Gráfica. (LP)

Brasíliã:04 de março de 2009.

~p AR':P::DENTE
/ Presidente


